



9832486024

ghoksadangacollege@gmail.com

gkdbm.in

# GHOKSADANGA BIRENDRA MAHAVIDYALAYA

( Govt. Aided College )

( Affiliated under Cooch Behar Panchanan Barma University )

ESTD : 2010

P.O. GHOKSADANGA - 736171, DIST. COOCH BEHAR (W.B.)

Memo No. ....

Date .....

03/01/2026

## NOTICE

This is to inform all our college students that a camp on **Thalassemia Screening** will be held at our college premises on **Wednesday, 07/01/2026, from 11:00 AM onwards**, in collaboration with Cooch Behar **M.J.N Hospital (Thalassemia Control Unit)** and NSS Unit, Ghoksadanga Birendra Mahavidyalaya. All are directed to attend the check-up camp on time.

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী 07/01/2026 তারিখ, বুধবার সকাল ১১ :০০ থেকে কোচবিহার এম.জে.এন হাসপাতাল (থ্যালাসেমিয়া নিয়ন্ত্রণ ইউনিট)-এর সহযোগিতায় ও কলেজের জাতীয় সেবা প্রকল্পের ব্যবস্থাপনায় থ্যালাসেমিয়া নির্ণয় শিবিরের আয়োজন করা হয়েছে। উক্ত শিবিরে সকল ছাত্র-ছাত্রীদের উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

Principal

Ghoksadanga Birendra Mahavidyalaya

Program Officer  
N.S.S Unit  
Ghoksadanga Birendra Mahavidyalaya

Program Officer

NSS Unit

Ghoksadanga Birendra Mahavidyalaya